[image: image1.wmf]
Новгородская область
Администрация Великого Новгорода
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	15.03.2023

	№   1111

Великий Новгород

	О внесении изменения в состав антинаркотической комиссии муниципального образования - городского округа
Великий Новгород

В соответствии с Положением об антинаркотической комиссии муниципального образования - городского округа Великий Новгород, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода от 19.06.2015 № 2551, Администрация Великого Новгорода постановляет:
1. Внести изменение в состав антинаркотической комиссии муниципального образования - городского округа Великий Новгород, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 26.09.2016 № 4428
(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 20.02.2017
№ 565, от 28.07.2017 № 3195, от 06.12.2017 № 5351, от 22.01.2018 № 241,
от 30.01.2018 № 377, от 05.04.2018 № 1519, от 08.06.2018 № 2544, от 25.10.2018
№ 4774, от 15.03.2019 № 937, от 25.07.2019 № 3048, от 16.10.2019 № 4310,
от 29.01.2020 № 261, от 23.07.2020 № 2645, от 06.08.2020 № 2830, от 29.03.2021
№ 1745, от 03.06.2021 № 3081, от 29.10.2021 № 5737, от 09.03.2022 № 929,
от 30.05.2022 № 2363, от 24.10.2022 № 5035), изложив его в следующей редакции:
"СОСТАВ
антинаркотической комиссии муниципального
образования - городского округа Великий Новгород
	Розбаум А.Р.
	-
	Мэр Великого Новгорода, председатель комиссии

	Медведева И.В.
	-
	заместитель Главы администрации Великого Новгорода, заместитель председателя комиссии

	Максимов С.М.
	-
	начальник управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Великий Новгород, заместитель председателя комиссии (по согла-сованию)

	Гурьев П.О.
	-
	главный специалист отдела по вопросам обороны и правоохранительных органов Администрации Вели-кого Новгорода, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Асадуллаев М.Р.
	-
	главный врач государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения "Новго-родский центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями "Хелпер" (по согла-сованию)

	Арсентьев Е.В.
	-
	главный специалист отдела по вопросам обороны и правоохранительных органов Администрации Вели-кого Новгорода

	Воробьева С.С.
	-
	заведующая отделом профилактической работы с несовершеннолетними Администрации Великого Новгорода

	Гаврилов А.А.
	-
	сотрудник УФСБ России по Новгородской области
(по согласованию)

	Гугнин Д.А.
	-
	председатель комитета экономического развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода

	Дорошенкова М.В.
	-
	председатель комитета правового обеспечения Администрации Великого Новгорода

	Зеленкин Г.А.
	-
	начальник управления по молодежной политике федерального государственного бюджетного образо-вательного учреждения высшего образования "Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого" (по согласованию)

	Иванова О.В.
	-
	начальник управления по работе со средствами массовой информации Администрации Великого Новгорода

	Лавонин В.В.
	-
	начальник отдела по вопросам обороны и право-охранительных органов Администрации Великого Новгорода

	Ольховикова Н.А.
	-
	заведующая диспансерно-поликлиническим отделе-нием с дневным наркологическим стационаром № 1 государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения "Новгородский областной нарко-логический диспансер "Катарсис" (по согласованию)

	Фролова И.М.
	-
	председатель Новгородской областной общественной организации "НАН" (Нет алкоголизму и наркомании) (по согласованию)

	Шанаева И.Л.
	-
	председатель комитета по образованию Администрации Великого Новгорода

	Яковлев И.Н.
	-
	заместитель председателя комитета - начальник отдела по молодежной политике комитета по молодежной политике и работе с общественными организациями Администрации Великого Новгорода".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и
разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.
	Мэр Великого Новгорода

	А.Р. Розбаум